会員各位殿
北東アジア研究交流ネットワーク

代表幹事　谷口誠

北東アジア研究交流ネットワーク平成20年度第一回総会及び特定非営利活動法人北東アジア研究交流ネットワーク設立総会の開催について

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成20年度第一回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

本総会においては、北東アジア研究交流ネットワークの平成19年度事業及び決算の報告のあと、特定非営利活動法人北東アジア研究交流ネットワークの設立総会を開き、同法人の設立について議決する予定です。
なお、総会及び特定非営利法人設立総会のご出欠につきましては、4月10日までに別添の出欠表によりご連絡くださいますようお願い申し上げます。ご都合によりご欠席の場合は、お手数ながら同封の委任状をお送りいただきたくよろしくお願いいたします。特定非営利活動法人設立総会の出席者及び委任状提出者をもって同法人の設立総会とし、同設立総会の議事録を内閣府への認証申請書類に添付いたしますので、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。
記

日時：平成20年4月19日（土）午後2時～4時

場所：如水会館1階コンファレンスルーム
　　(東京都千代田区一ツ橋２－１－１　電話03－3261－1101

　　地下鉄東西線・竹橋下車１B出口

　　地下鉄半蔵門線・三田線・都営新宿線・神保町下車A8出口）